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VIGILADA MINEDUCACION

PROGRAMA

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
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UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2025-2

DOC.

1003004702
1003262536
1067893803
1062965749
1133794257
1137977900
1062960949
1003431093
1064994860
1062436342
1067868369
1062968372
1062965729

1062612003
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acreditada

Resolucion N 000020 de 11 de enero de 2023 por 6 afos
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VIGILADA MINEDUCACION
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LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE
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DEPORTE
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DEPORTE
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UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2025-2

1118811119

1062956490

1062958847

1019048773

1003047710

1064984364

1137976329

1064991306

1062426804

1073813741

1138025126

1039087138

1067862519

1062965682
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LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE
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DEPORTE
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LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

DIURNA

UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2025-2

1062433600

1062958755

1068416005

1050400665

1138075561

1141716199

1104405827

1003050131

1067865481

1138077292

1073818870

1067874308

1062424095

1103500481

1062430255
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LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE

LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y
DEPORTE
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UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2025-2

1067162625

1062429324

1137977325

1062961458

1070814173

1062435519

1067858025

1062430560

1067888171

1062426386

1068138143

1138074442

1073818363

1137978144
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UNICORDOBA, CALIDAD, INNOVACION E INCLUSION
PARA LA TRANSFORMACION DEL TERRITORIO.

Carrera 6 No. 77-305 MONTERIA - NIT. 891080031-3
www.unicordoba.edu.co

UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2025-2

1062960018

1063146924

1193120695

1067285895

1062426986

1064312557

1003292046

1029721876

1121532371

1062426623

1069468029

1068417039

1062965445

1062433125

1068581256
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UNIVERSIDAD DE CORDOBA

VICERRECTORIA ACADEMICA

OFICINA DE ADMISIONES,REGISTRO Y CONTROL
LISTADO DE ADMITIDOS UNIVERSITARIA 2025-2

acreditada
VIGILADA MINEDUCACION e o (ST por ot

DEPORTE

MONTERIA LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y DIURNA 1067162936 266.500 NUEVA
DEPORTE

MONTERIA LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y DIURNA 1062963164 PAL NUEVA
DEPORTE

MONTERIA LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y DIURNA 1138079069 266.250 NUEVA
DEPORTE

MONTERIA LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y DIURNA 1069467009 265.250 NUEVA
DEPORTE

MONTERIA LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y DIURNA 1137975852 265.250 NUEVA
DEPORTE

MONTERIA LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y DIURNA 1126251019 264.500 NUEVA
DEPORTE

MONTERIA LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y DIURNA 1064990640 264.000 NUEVA
DEPORTE

MONTERIA LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y DIURNA 1005425970 263.000 NUEVA
DEPORTE

MONTERIA LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y DIURNA 1062957781 261.500 NUEVA
DEPORTE

MONTERIA LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y DIURNA 1062962505 261.250 NUEVA
DEPORTE

MONTERIA LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y DIURNA 1064310499 261.250 NUEVA
DEPORTE

MONTERIA LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y DIURNA 1041972600 MBD NUEVA
DEPORTE

MONTERIA LICENCIATURA EN EDUCACION FiSICA RECREACION Y DIURNA 1062965954 MBA NUEVA
DEPORTE

(Cl) COMUNIDAD INDIGENA (CA) COMUNIDAD AFRO (VC) VICTIMAS DEL CONFLICTO (PAL) PALENQUEROS (MBD) MEJOR BACHILLER DEPORTISTA (MBA) MEJOR BACHILLER ARTISTA
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